Утверждаю

                                                                          Директор МП «Теплоснабжение»

                                                                           ___________________Ю.И.Юрков

                                                                                                          04 марта 2013г.

                                                                          ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки заявок запроса предложений
«Изготовление и поставка неподвижных и скользящих хомутовых  опор трубопроводов для нужд

Муниципального предприятия г. Обнинска Калужской области «Теплоснабжение» (МП «Теплоснабжение»).

Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд

МП «Теплоснабжение»
« 04» марта  2013 г.                                                                                                                                        Калужская  область,

Время  14-00 часов                                                                                                                                               г.Обнинск,
                                                                                                                                                                       Коммунальный проезд, 21

Организатор запроса предложений: Муниципальное  предприятие «Теплоснабжение»

Адрес: 249038 г.Обнинск, Калужской области, Коммунальный проезд, 21.

В состав Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» входит 7 человек. Заседание проводится в присутствии 6  членов комиссии. Присутствовали члены  комиссии:
Михадюк С.Г.     - заместитель директора, председатель комиссии,
Гришкин В.А.     - зам. главного инжененра,
Шатый Ю.А.       - начальник ПТО, зам. председателя комиссии,

Бичурин К.В.      - инженер группы МТС, секретарь комиссии,

Литкевич Н.В.    - инженер по промышленной безопасности,
Баргаева Ю.Ф.    - юрисконсульт.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
 Участники размещения заказа своих представителей на рассмотрение заявок не направили.
До окончания срока указанного в Извещении о проведении запроса предложений 11:00 по Московскому времени 04 марта 2013г. поступило 4 (четыре) Заявки на участие в запросе предложений на бумажном носителе, как зарегистрировано в «Журнале регистрации заявок на участие в запросе предложений».

Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» рассмотрела представленные Заявки на участие в запросе предложений на соответствие требованиям, установленным в Документации и Извещении о проведении запроса предложений и занесла следующие сведения:

Таблица №1

	Порядковый номер поступления заявки
	Регистрационный номер
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией запроса предложений представлено в полном объеме (Да/Нет)
	Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в запросе предложений, представлены в полном объеме

(Да/Нет)
	Решение комиссии о допуске участника размещения заказа к оценке заявок по критериям представленным в документации запроса предложений
	Примечание

	1
	1
	11:25

27.02.2013г
	ООО «Агростандарт»
	249167 Калужская область Жуковский район село «Совхоз «Победа» ул.Центральная д.15а
	Да
	Да
	Да

	2
	2
	10:10

01.03.2013г
	ООО «УСТС «Стройэнергопласт»
	249030, Калужская область, г.Обнинск, ул.Красных Зорь д.18, оф.414
	Да
	Да
	Да

	3
	3
	13:40

01.03.2013г
	ООО «НПП ГЕОПРОМ»
	107497, г.Москва, ул.Байкальская, д.1/3, стр.1
	Да
	Да
	Да

Принято решение:

Допустить к участию в запросе  предложений  «Изготовление и поставка неподвижных и скользящих хомутовых  опор трубопроводов для нужд Муниципального предприятия г. Обнинска Калужской области «Теплоснабжение» (МП «Теплоснабжение»). участников размещения заказа согласно Таблице №1.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
     «За» 6 членов Комиссии.   «Против» 0 членов Комиссии.

     «Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Председатель комиссии:  _______________________ С.Г.Михадюк

 Члены комиссии:  ________________________ Ю.А.Шатый
________________________ Ю.Ф.Баргаева
                                _________________________В.А.Гришкин                                  ________________________ К.В.Бичурин

                                 ________________________ Н.В.Литкевич
Оценка заявок на участие в запросе предложений

Таблица №2

	Порядковый номер поступления заявки
	Регистрационный номер
	Дата и время подачи заявки
	Организация – участник размещения заказа
	Цена контракта (значимость критерия – 80 %)

Rai = ((Amax – Ai)/ Amax)*100*80%

где Amax – начальная (максимальная цена контракта), Ai – цена, предложенная i-м участником размещения заказа
	Качество услуг и (или) квалификация участника запроса предложений (значимость критерия – 20 %)
	Итоговый рейтинг
	Присвоенный порядковый номер оценки

	Опыт работы
	Аванс
	Объем проведения аналогичных работ за последние 3(три) года

	1
	1
	11:25

27.02.2013г
	ООО «Агростандарт»
	(1 510 000 – 1 510 000) /

1 510 000 * 100 * 80% =  0
	(0+20+50)*20%= 19
	19
	3

	30
	15
	50

	2
	2
	10:10

01.03.2013г
	ООО «УСТС «Стройэнергопласт»
	(1 510  000 – 1 097 458) /

1 510 000 * 100 * 80% = 21,9
	(30+15+50)*20%= 19
	40,9
	1

	30
	15
	50

	3
	3
	13:40

01.03.2013г
	ООО «НПП ГЕОПРОМ»
	(1 510  000  – 1 100 234) /

1 510  000 * 100 *80% = 21,7
	(0+15+50)*20%=13
	30,5
	2

	0
	15
	50

 Принято решение:
Признать ООО «УСТС «Стройэнергопласт» победителем запроса предложений.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
     «За» 6 членов Комиссии.   «Против» 0 членов Комиссии.

     «Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Заседание комиссии окончено 04 марта 2013г. в 16 часов 00 минут по московскому времени.

Председатель комиссии:  _______________________ С.Г.Михадюк
 Члены комиссии:  ________________________ Ю.А.Шатый                                ________________________ Н.В.Литкевич

                                 ________________________ Ю.Ф.Баргаева                                ________________________ К.В.Бичурин

                                  _________________________В.А.Гришкин
PAGE
Протокол рассмотрения заявок запроса предложений
«Изготовление и поставка неподвижных и скользящих хомутовых  опор трубопроводов для нужд

Муниципального предприятия г. Обнинска Калужской области «Теплоснабжение» (МП «Теплоснабжение»).

страница

1